
„Moravské Bránice – prodloužení splaškové kanalizace pod MŠ“ 
 

Dodatek č. 1 

 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24.10.2024 

 

číslo smlouvy objednatele: I-S/31/2024 

číslo smlouvy zhotovitele: 50/sml/2024/0186 
 

mezi smluvními stranami: 

Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

 sídlo:            Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice              

zastoupený:   Vítem Aldorfem, předsedou předsednictva  

                      Ing. Romanem Sládkem, místopředsedou předsednictva                                                                                                             

IČO:    494 58 892  

DIČ:              CZ49458892               

zápis:  v registru zájmových sdružení vedeném Krajským úřadem Jihomoravského kraje         

ve věcech smluvních oprávněni jednat:   

Vít Aldorf, jednatel, jednatel a předseda Provozu Ivančicko 

Ing. Roman Sládek, místopředseda Provozu Ivančicko                                                                                                             

ve věcech technických oprávněna jednat: Ing. Ivana Sládková, technik  

(dále objednatel) 

a 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 

sídlo:  Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 

zastoupená Ing. Ladislavem Haškou, generálním ředitelem, na základě zplnomocnění  

IČO:   494 55 842                                   

DIČ:   CZ49455842  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, B 1181 

(dále zhotovitel) 

I. Předmět dodatku 

 

1.  Předmětem dodatku jsou vícepráce a méněpráce na splaškové kanalizaci dle 

specifikace, která je přílohou tohoto dodatku. 

 

 

2. Dle vzájemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem dochází ke změně čl. IV. 

odst. 1) následovně: 

 

Cena za dílo dle dodatku č. 1 činí:  

 

Cena prací dle SOD bez DPH: ……………………………………………. 2 057 685,15 Kč 

Vícepráce prodloužení splaškové kanalizace………………………………      45 298,08 Kč 

Méněpráce prodloužení splaškové kanalizace……………………………..    - 42 433,04 Kč 

Cena prací dle SOD a dodatku č. 1 k SOD……………………………... 2 060 550,19 Kč 
 

 



II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden obdrží objednavatel 

a druhý zhotovitel. 

 

Příloha: rozpočet vícepráce, méněpráce 

 

V Ivančicích dne 10.4.2025         V Brně dne 17.4.2025 

za objednatele:                  za zhotovitele:     

  

__________________                                            __________________    

                                                          Ing. Ladislav Haška 

                                                                                         generální ředitel 

 

 

_________________ 


